E mivet a fiszt. lelkészkedd papsagnak killonds figyelmébe ajanlom. Kaphat6 »Modern hit

a feninevezett egyhdzirodalmi iskoldnal Temesvar. (Papnevels-intézet), :ﬁf:,lim‘aﬁ';ﬁ
Datum Quinque-Ecclesiis, die 15-a Aprilis a. 1905. tatik.

Antonius Walter, m. p.

vicarius capitularis.

Quinque Eeclesiis Typis Lycei Episcopalis (B. Madarasz) 1905.
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Eminentissimus ac Rssmus Dominus Claudius Cardinalis Vaszary, princeps- Jubilaeum

primas regni Hungariae et archi-episcopus Strigoniensis die 26-a Maii a. c. implet =%

; : = g ; ; { 77" lare sacer-
quinquagesimum annum sacerdotii. Cum dioecesis Nostra Quinque-Ecclesiensis in dotii Claudii
Jubilante Metropolitam suum veneretur, omnino decet, ut die 28-a Maji, quando tard.
i . 5 s boinsttdy i 5 . < Vaszary.
jubilaeum hoc in archidioecesi Strigoniensi celebrabitur, et sacerdotes et fideles n
(quibus dies iubilaei pariter notificanda) Eminentissimi Jubilantis memoriam agant,
piasque ad Deum pro incolumitate corporis et animae Eiusdem preces fundant

1627

1905

1628

1905
Cum dispensationes matrimoniales in impedimentis gradus 1I. consanguini- Recursus pro

tatis in linea collaterali et gradus I. et IL affinitatis in casibus tantum urgentim‘ibusdli{’éi:::i;:;"]'
expediantur a Celsissimo ac Rmo Domino Nuntio Apostolico Vindobonensi, adeoque Romam pro-
recursus abhinc Romam sint promovendi, praesentibus attentos reddo Venera- movend:
biles Curatores animarum, ut respectu babito morae, quae expeditionem recursus
inter et adventum Brevis intercedit, fempestive necessaria scripta ad Officium dioe-
cesanum dirigant. Si vero agitur de casu revera urgenti (uti nonnunquam inter

affines evenit) causam urgentiae conscientiose referant.

1629
1905
Aloysius Zddor ob discessum e districtu Dirda a munere vicearchidiaconi Personalia.
districtus relevatus est et
Gadl Alexandro, parocho Dardaénsi, notario districtus, commissa sunt agenda
vicearchidiaconi in districtu Dirda usque dum ab eligendo Praesule vadiaconus
constituatur. _ ;
Franesics Paulus, vicarius in Regoly, obtenta praesentatione a Celsissimo
Domino Patrono ad beneficium parochiale Bedeg, investitura canonica provisus est
pro eodem beneficio.
Major Carolus obtenta praesentatione pro beneficio parochiali Mucsi,
constitutus est administrator eiusdem beneficii.
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Cselenko Joannes nominatus est curatus in Plispokpuszta (Insula Mohdcs).

Heindl Guilielmus, administrator in Bedeg, constitutus est vicarius in
spiritualibus in Regoly.